ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30.08 2025 г.                   с. Дуба-Юрт                                   № 106

О назначении ответственного за

доставку продуктов питания в школьную столовую.

В целях своевременной доставки продуктов питания в школьную

столовую с гарантированным качеством продуктов, при наличии документов,

удостоверяющих их качество

  П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить ответственным за доставку продуктов питания в школьную

столовую заведующую столовой Дудаеву З.М.

Директор

                     М.М. Дудаев

МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»

 (МБОУ «СОШ «Территория знаний» с. Дуба-Юрт»)

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«Шелан муниципальни кIоштан Дубин-эвлара «Хаарийн мохк» цIе йолу

йукъардешаран школа»

(Шелан муниципальни кIоштан МБЙУ «Дубин-эвлан ЙШ»)

		2025-10-13T19:14:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ТЕРРИТОРИЯ ЗНАНИЙ" С. ДУБА-ЮРТ"